
Zarządzenie nr  20/2/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 lutego 2014 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu
ofert  na  realizację  w  2014  r.  programów  zdrowotnych  w  ramach  Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 r. oraz
Gminnego  Programu  Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  Miasta  Lublin
i określenia regulaminu jej pracy

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 48 ust. 4 - 6 ustawy z dnia 27
sierpnia  2004  r.  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków
publicznych ( Dz. U. z 2008 Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję konkursową do  przeprowadzenia konkursu ofert na realizację 
programów zdrowotnych  ramach  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych  na  2014  r.  oraz  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Miasta Lublin  zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:

1) Mariusz  Wrzos –  Przewodniczący  Komisji  –  przedstawiciel  Wydziału 
Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

2) Aneta  Ziętek  –  Zastępca  Przewodniczącego  Komisji  -  przedstawiciel 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

3) Jerzy Kuś  –  członek  Komisji  -  przedstawiciel  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

4) Katarzyna Raczyńska – członek Komisji - przedstawiciel Wydziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

5) Małgorzata  Widomska –  członek  Komisji  –  przedstawiciel  Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lublinie.

§ 2

Rozstrzygnięcie  w  sprawie  wysokości  przyznanych  środków  finansowych 
na realizację programów zdrowotnych, o których mowa w § 1 podejmuje Prezydent 
Miasta  Lublin  lub  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Lublin  działający  na  podstawie 
upoważnienia, uwzględniając wysokość środków zaplanowanych na realizację zadań 
w uchwale budżetowej.

§ 3

Komisja działa w oparciu o regulamin pracy określony w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

Numer dokumentu Mdok: 24945/01/2014 Strona 1 z 2



§ 4

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zdrowia
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcy
Prezydenta ds. Społecznych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  20/2/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 lutego 2014 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu ofert na realizację w 2014 r.

programów zdrowotnych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na
2014 r. oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin i określenia regulaminu jej pracy

Numer dokumentu Mdok: 24945/01/2014 Strona 2 z 2


